



正本



SDSA-PT2023-1215

环境检测报告

(编号: SDSA-HJ2023-1255)



项目名称: 12月环境检测

企业单位: 山东威特化工有限公司顺丁橡胶分厂

检测类别: 现场检测

山东胜安检测技术有限公司

2023年12月23日



说 明

- 1、本检测报告仅对本次委托项目负责。
- 2、本检测报告依据有关法规、协议和技术文件进行。
- 3、本检测报告如有涂改、篡改、无授权签字人、审核人签字无效，未加盖检验检测专用章、骑缝章无效。
- 4、未加盖计量认证章的检验检测报告，仅供内部参考，不得做鉴定、评优、审批及商品宣传用。
- 7、不可重复性试验不进行复检。
- 8、委托方对本报告如有异议，请与收到报告之日起十五日内向本公司提出复核申请，逾期不予受理。
- 9、本报告一式三份，正本、副本交委托单位，存根连同原始记录由本公司存档。

联系电话：（0546）7781899

传 真：（0546）7781899

环境检测报告

SDSA/HJJSJL-C-41-2020

SDSA-HJ2023-1255

企业单位	山东威特化工有限公司顺丁橡胶分厂	单位地址	山东省东营市垦利区胜坨镇
联系人	路林峰	联系方式	15106794437
采样日期	2023.12.6、12.20	检测日期	2023.12.7



方法及方法

检测项目

颗粒物

甲苯总烃

总镍

分析及检测

仪器

便携式风

五合一

大流量烟尘

电子秤

微量称量恒

原子吸收分

气相色谱

真空(袋)

附件(附录)，并盖有

SA-FJ2023-1255

检出限

1.0mg/m³

0.07mg/m³

0.05mg/L

重量法

气相色谱

光度法

编号

34

51

72

4

3

7

JISIL-e

测依

SD SA-HJ2 C23-1255

2.5

1.5

第三次

FQ20231
220L7

FQ20231
220L8

FQ20231
220L9

8.04

8.40

8.02

0.35C

FQ20231
220L7

1.6

0.0616

3862.2

4.5

7.2

43.2

7.61

环境检测

检测报告

SDSA-HJ2023-1255

表 4-1 废水检测

检测点位	检测项目	检测结果	检测标准	检测结果
DW001	总镍 (mg/L)	0.05L	FS20231206L1	FS20231206L2
	总镍 (mg/L)	0.05L		C.05L

析方法

对于检测项目自采用

计量检定部门

合格，并在有效

使用期内。

采样时间

2023年12月6日

质控项目

平行样

质控项目	检测结果	相对偏差 (%)
总镍 (mg/L)	0.05L	
总镍 (mg/L)	0.05L	

量认证章、检验

，并盖有计

用章和骑缝章

检测专

环境检测报告

2023-1255

SDSA-I

附表:

项目	湿度 (%)	气温 (°C)
40	58	-7

(报告结束)

气压 (kPa)	风速 (m/s)	总云量	低云量
103.9	1.9	3	2

风向
西北

计量以盖章、检验检测专用章和骑缝章

2023.12.29